157.804.223,00      218.000.000,00       18.000.000,00          357.804.223,00 0,00      (87.932.473,68) 0,00          269.871.749,32         113.296.799,71                        41,98         81.849.112,43                        30,33         81.624.844,77                        30,25 

Notas Explicativas: 

1 - Descentralização de Créditos Orçamentários, no valor de R$ 87.932.473,68 (oitenta e sete milhões,novecentos e trinta e dois mil, quatrocentos e setenta e três reais e sessenta e oito centavos), para a UG: 020003 - Tribunal de Justiça de Alagoas, para  custeio dos auxílios e outras vantagens pagas a pessoal caracterizadas como "outras despesas correntes" da folha de pagamento.  

2 - Abertura de Crédito